
 

THE REEF PLAYACAR RESORT AND SPA 4****

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Mexiko, Riviera Maya

 Letecká spol. Termín    

21.04.2024 - 29.04.2024 59 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.04.2024 - 29.04.2024 58 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.04.2024 - 29.04.2024 53 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.04.2024 - 01.05.2024 67 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

21.04.2024 - 01.05.2024 61 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

21.04.2024 - 01.05.2024 60 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.04.2024 - 01.05.2024 60 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.04.2024 - 01.05.2024 52 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.04.2024 - 01.05.2024 52 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.04.2024 - 03.05.2024 65 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.04.2024 - 03.05.2024 58 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.04.2024 - 03.05.2024 57 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.04.2024 - 03.05.2024 57 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.04.2024 - 03.05.2024 54 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.04.2024 - 03.05.2024 50 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.04.2024 - 05.05.2024 64 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.04.2024 - 05.05.2024 65 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.04.2024 - 05.05.2024 55 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.04.2024 - 05.05.2024 63 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



27.04.2024 - 05.05.2024 61 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.04.2024 - 05.05.2024 49 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.04.2024 - 07.05.2024 67 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.04.2024 - 07.05.2024 61 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.04.2024 - 07.05.2024 57 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.04.2024 - 07.05.2024 108 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.04.2024 - 07.05.2024 56 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.04.2024 - 07.05.2024 46 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.04.2024 - 09.05.2024 59 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.04.2024 - 09.05.2024 60 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.04.2024 - 09.05.2024 49 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.05.2024 - 09.05.2024 52 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.05.2024 - 09.05.2024 49 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.05.2024 - 09.05.2024 48 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.05.2024 - 11.05.2024 64 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.05.2024 - 11.05.2024 63 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.05.2024 - 11.05.2024 61 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.05.2024 - 11.05.2024 56 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.05.2024 - 11.05.2024 55 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.05.2024 - 11.05.2024 52 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.05.2024 - 13.05.2024 61 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.05.2024 - 13.05.2024 55 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.05.2024 - 13.05.2024 54 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.05.2024 - 13.05.2024 56 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.05.2024 - 13.05.2024 49 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.05.2024 - 13.05.2024 48 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.05.2024 - 15.05.2024 55 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.05.2024 - 15.05.2024 47 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.05.2024 - 15.05.2024 50 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  



07.05.2024 - 15.05.2024 44 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.05.2024 - 15.05.2024 46 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování THE REEF PLAYACAR RESORT AND SPA 4****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava Letecky | Praha

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu v ekonomické třídě s přestupem dle
letového řádu
Přivítání na letišti zástupcem místního zahraničního partnera
Kolektivní transfer letiště - hotel - letiště
ubytování v hotelu na Riviera Maya ve zvoleném termínu a
stravovacím režimu
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

cestovní pojištění - od 51 Kč/os./den
Fakultativní výlety
Enviromentální taxa cca 2 USD pokoj a noc a visitax cca 230
pesos za osobu a pobyt

  
Popis stravování 

 

Popis ubytování 

THE REEF PLAYACAR RESORT AND SPA 4****

Tento hotel leží přímo na nádherné pláži s bílým pískem, vzdálený 60 km jižně od mezinárodního
letiště - Cancun International airport. Má celkem 196 klimatizovaných pokojů rozmístěných do
osmnácti vil (Standart Guest Room, Superior Guest Room, Superior Jacuzzi guest Room, Premium
Guest Room). Pokoje jsou vybavené vlastním sociálním zařízením, mini ledničkou, kabelovou
televizí, trezorem, telefonem, vysoušečem vlasů a čajovým/kávovým koutkem. Všechny pokoje
disponují balkonem či terasou, některé privátní Jacuzzi. V hotelu se nachází 6 restaurací – „Chula
Vista“, hlavní restaurace formou bufetu (snídaně, obědy, večeře), „Botticelli“, a la carte

https://mexiko.kentlucky.cz/zajezdy-do-mexika/42-playa-del-carmen/253-the-reef-playacar-resort-and-spa-4


s nabídkou místní a mezinárodní kuchyně, „Deli Snack Bar“, „Ice-Cream Parlor“ umístěná
v tropické zahradě, „Cenote“, „Terraza Grill“, dále 5 barů (Azul 48, La Cascada, Bar Papo´s, La
Chiquita Bar, Nico´s Lounge Bar) se širokou škálou alkoholických i nealkoholických nápojů.
Naleznete zde také 2 venkovní bazény s lehátky, dětský bazén, fitness a wellness centrum,
kadeřnictví, salon krásy, lázně s nabídkou masáží a procedur pod dohledem odborného
personálu. Disponuje směnárnou, prádelnou, úschovnou zavazadel, službou hlídání dětí, business
centrem, pronájmem aut, obchodem se suvenýry a room servisem. Nechybí ani zázemí pro
sportovní vyžití, jako je stolní tenis, kulečník či vodní sporty – potápění, šnorchlování, jízda na
kajaku, windsurfing, rybaření a mnoho dalších. V hotelu je potápěčské centrum. Bezdrátové
internetové připojení je k dispozici na recepci.

Popis lokality ubytování 

MAISKÁ RIVIERA

Nazývá se tak 160 km dlouhý úsek východního pobřeží poloostrova Yucatán od Cancúnu na
severu po biosférickou rezervaci Sian Ka´an na jihu. Najdeme zde bělostný chladivý písek,
tyrkysové moře, druhý nejdelší korálový útes na světě, mayské zříceniny a kvalitní služby. Je zde
ta nejširší nabídka zábavy i sportování včetně vodních a tématických parků a přírodních studní
cenotů, v nichž je možno se koupat a potápět.

PLAYA DEL CARMEN

Letovisko „Playa del Carmen“ leží na mexickém poloostrově „Yucatán“ zhruba na půli cesty mezi
letovisky „Cancún“ a „Tulum“. Hned po „Cancúnu“ je druhým největším letoviskem regionu
„Mayská riviéra“, kterou protíná promenáda „Quinta Avenida“ s množstvím luxusních obchůdků,
kaváren a restaurací. V bujné tropické vegetaci zde byly vystavěny komplexy hotelů, které nabízí
svým hostům opravdu prvotřídní služby. Panuje zde klidná a pohodová atmosféra. Letovisko
„Playa del Carmen“ je vhodným místem k relaxaci a odpočinku, ale na své si zde přijdou i
milovníci aktivní dovolené, zejména vodních sportů, jako je potápění, šnorchlování, windsurfing a
mnoho dalších. Nabízí fantastický podmořský svět, který rozhodně stojí za prozkoumání.

Program zájezdu 

PROGRAM:
1. DEN
Přílet do Cancúnu v odpoledních hodinách (cca 18.00 lokálního času)
Přivítání s česky mluvícím průvodcem. Transfer do hotelu na "Riviera Maya". Ubytování.

2.,3.,4., .... DEN (délka pobytu dle Vašeho výběru)
Volné dny v programu POLOPENZE s možností využití fakultativních výletů.

PŘEDPOSLEDNÍ DEN
Volný dopolední program
14:00 - 15:00 transfer na letiště v Cancúnu
20:10 - odlet z Canúnu v 18:50 z Varadera směr Praha. Přílet následující den.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

